Demon, onis. El Angel bueno, o malo, & spiritu aereo. * Porque
tambien son sabios en lo natural.
Demon, pro eo, quod est Fortuna, accipitur.
Demon, animus humanus est, etiam nunc in corporibus.
Demon, pro genio, interpretatus est. Apul.
Demon(iniqui)animus esse hominum, stipendijs vita libe-
rum exitus.
Demon veteri lingua lemurem vocitatem dicunt.
Demon quoque, pro genio cuiuscumque loci accipitur.
Demon, mortalium iudicator est, auctore Augut.
Demones, ubique præsto sunt, ideo facile sciunt, quod
ubique fiat.
Demones, instar. Promethèi se le in omnia transformant.
§. Demonicus, a, um, idem quod demonicus. Lact.
Demonium, ijs, idem quod demon, onis, significat. * Sabio.
Demonium pro infelicitate, dixit Manilius.
Demonicus, * a, um, res est ad demones quoquemque per-
tinens.
Dær, eros, per ea solutas, interp. levir, i.
Dagnades, a, ves sunt in Egypto, ut scribit. Feft.
Dalinus, a, um, est infantus, filius supinus, Oscum.
§. Dalmatica, 2. Sobrepelez, Iiid.
Dalo, interp. lampas, ados, five Fulgor, uris.
Dama, 2, in genere cervino. Gamo, o Cabra montis.
Damalis, idos, interp. ilvencia, id est, bos novella.
Damafion, u, five Alifna. Almea, o azumbar, jeros, que
Azymy & Liron dicitur.
Damao, five damazo, interp. dono, as.
Damas, artos. G. Latine, interp. uxoris, oris.
Damalcena prima. Cirularis passa, à damafo.
Damalcena vestis. Vestido de señora de damafo.
Damum, ijs, genus Sacrifici in sacrifici Bonæ Dex.
Dammabilis, e. Lo que puede ser condannado, o obligado.
Dammas, mendum est apud Jurisperit, pro dammatus.
Dammator, oris. El condannator, o obligador.
Dammatorius, a, um. Lo que condena.
Dammatio, onis. La condacion.
Dammatus, a, um, particip. Cosa condanada, o damaña.
Damicupulus, a, um. Cosa que codicis dñar.
Dammico, as. Hacer dño. Under damnificatio.
Dammicus, a, um. Cosa dñar, o que base dñio.
§. Damigerulus, a, um, idem quod dammicus. Plaut.
Danno, a, 2. Condunar, o dñar, o obligar.
Danno, a, um. Cosa que base dñio o menoscabo. * Col. 1. 1.
Dannum, ni. Dño.
Dannum dicitur, cum minus de re factum est, quam quanti-
ti confit, Varr.
Dannum, & dannatio, à déptione patrimonij dicta sunt, fi.
Dannum infictum, dicitur, dannum nondum factum, sed
quod futurum est.
Dannula, a, um. ab eo, quod dama, mæ.
Danion, u, per ei, diaphong, interp. debitum, five mutuum.
Danites, u. Lat. danita, a, interp. foenerator.
Daniticus, a, um, res ad foeneratorem pertinet.
Danizo, per ei, diaph. et mutuo, five de usuram.
Dano, is. Dar. Priscum est verbum, five Olcum.
Dano, us, interp. lumen, five fax, five lampas.
§. Danunt, * pro dñt. Plaut.
Dapalis, e, à dapibus. Cosa cofta para comer.
Dapalis cena, pro eo, quod opipara, & copiofa.
Dapatica negotia dicuntur, que sunt ampla, & magnifica.
§. Dapino, as, pen. prod. cibum preparo. Plaut.
Dapis, idos, interp. daps, five dapes, hoc est cibus.
Daphne, es, interp. laurus arbor omnibus nota.
Daphnis, gemma. Piedra, que semeja en color al Lauræ.
Daphnis, idos, interp. bacca lauri arboris. Lar ubas, o wayas
de Laurel.
Daphnon, onis, interp. lauretum. El lauredal.
Daphnophorus, u, interp. lauriger, five laurifer.
Daphnoidea, interp. laureola, hoc est laurus parva.
Daphnoidea, G. laurus sylvestris, interp.
Daphnoidea. Una especie de canela.